

ÅRSREDOVISNING

för

Eliasson & Lagerström System AB

Org.nr. 556720-2857

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--
2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Eliasson, Styrelseledamot

2022-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kanalisation och systemlösningar inom primärt fastighetssektorn.

Företagets säte är Göteborgs kommun i Västra Götalands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året som gått har varit betydligt bättre omsättningsmässigt än under förra bokslutsåret. Fortfarande så har vi haft problem med vissa leveranser från våra underleverantörer men kunderna har accepterat detta då leveransproblem har gällt hela branschen. Projekt som stoppades under pandemin har nu kommit igång och vi ser en betydande ökning av framtida projekt.

Samtliga av våra produktgrupper från KB-System, EI-Online, Spindel 60 samt produkter från Legrand har ökat väsentligt och vi ser i nuläget ingen avmattning. Kostnaderna för inköp av varor från våra underleverantörer har ökat och detta beror främst på råvaruprisökningar på aluminium och koppar och denna kostnadsökning har vi inte helt kunnat få ut från våra kunder. Vi hoppas och tror att marknaden skall stabiliseras och priserna inte skall öka i samma takt som under detta räkenskapsår.

Vi ser att komplettering av produkter inom vissa områden ger bra resultat och bidrar till vår ambition att bli en komplett leverantör inom kanalisationssystem och IMD. Våra kunder finns framförallt inom sjukhus, laboratorier, kontorsfastigheter, industrier samt bostäder. Vi kommer att fortsätta arbeta aktivt med produkter från KB-system (DWP och uttagsstavar), Legrands produktsortiment inom kanalisation, våra egna produkter EI-Online (IMD för fastighet och Industri) och säkerhetskanal Spindel 60 för tuffa miljöer.

Då vår verksamhet består av mycket installatörs-, grossist - och konsultbearbetning, så är vår verksamhet med att bearbeta dessa kundgrupper mycket viktiga. Vi hanterar vår kundbearbetning genom mail, telefon, digitala möten och personliga besök hos våra kunder och på byggarbetsplatser. Pandemin har gjort att våra kunder har accepterat digitala möten på ett positivt sätt vilket har medfört att man kan ha betydligt fler möten än före pandemin och dom blir oftast betydligt bättre och mer effektiva. Detta har givetvis minskat omkostnaderna för resor, bilar, övernattningar m.m på ett positivt sätt.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning varierar mellan åren, vilket beror på att bolaget, periodvis, arbetar med större projekt där efterfrågan på bolagets produkter ökar och således även försäljningen.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	23 957 117	14 433 360	17 037 905	21 220 975
Resultat efter finansiella poster	2 467 626	421 131	417 982	1 113 019
Soliditet (%)	39,02	44,83	41,19	40,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	657 888	322 925	1 080 813
Balanseras i ny räkning		322 925	-322 925	0
Årets resultat			1 446 167	1 446 167
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>980 813</u>	<u>1 446 167</u>	<u>2 526 980</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	980 813
Årets resultat	<u>1 446 167</u>
	2 426 980

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 226 980</u>
	2 426 980

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 957 117	14 433 360
Övriga rörelseintäkter		225 010	299 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 182 127</u>	<u>14 732 715</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 298 493	-8 517 672
Övriga externa kostnader		-1 724 873	-1 417 027
Personalkostnader	2	<u>-4 692 188</u>	<u>-4 376 885</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-21 715 554</u>	<u>-14 311 584</u>
Rörelseresultat		2 466 573	421 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1 053</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>1 053</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		2 467 626	421 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-630 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-630 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 837 626	421 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-391 459	-98 206
Årets resultat		<u>1 446 167</u>	<u>322 925</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>437 590</u>	<u>422 988</u>
Summa varulager		437 590	422 988
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 727 369	1 861 987
Övriga fordringar		109	97 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>894 579</u>	<u>553 928</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 622 057	2 513 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 347 120</u>	<u>3 480 374</u>
Summa kassa och bank		5 347 120	3 480 374
Summa omsättningstillgångar		12 406 767	6 416 777
SUMMA TILLGÅNGAR		12 406 767	6 416 777

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		980 813	657 888
Årets resultat		1 446 167	322 925
Summa fritt eget kapital		<u>2 426 980</u>	<u>980 813</u>
Summa eget kapital		2 526 980	1 080 813
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 915 000	2 285 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 915 000</u>	<u>2 285 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 911 308	1 134 382
Skatteskulder		203 116	0
Övriga skulder		1 048 918	525 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 801 445	1 391 089
Summa kortfristiga skulder		<u>6 964 787</u>	<u>3 050 964</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 406 767	6 416 777

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	6,50	6,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Utgående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Ingående avskrivningar	-72 000	-72 000
Utgående avskrivningar	-72 000	-72 000
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Per-Åke Persson

Per-Åke Persson

Dan Eliasson

Dan Eliasson

Björn Lagerström

Björn Lagerström

Verkställande direktör

2022-09-12

2022-09-12

2022-09-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 september 2022.

Kerstin Nordenham Murby

Kerstin Nordenham Murby

Auktoriserad revisor
